
【2026年(令和8年)6月改定】水道料金・下水道使用料早見表

口径 25mm

※下記金額は消費税等相当額を含みます。

単位：水量＝㎥、金額＝円

水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計

0 2,860 2,258 5,118

1 2,926 2,297 5,223 41 6,925 6,203 13,128 81 14,669 14,803 29,472 121 23,106 24,194 47,300 161 32,170 33,962 66,132

2 2,992 2,336 5,328 42 7,118 6,408 13,526 82 14,862 15,028 29,890 122 23,332 24,438 47,770 162 32,396 34,206 66,602

3 3,058 2,374 5,432 43 7,312 6,612 13,924 83 15,056 15,252 30,308 123 23,559 24,683 48,242 163 32,623 34,451 67,074

4 3,124 2,412 5,536 44 7,506 6,816 14,322 84 15,250 15,476 30,726 124 23,786 24,928 48,714 164 32,850 34,696 67,546

5 3,190 2,451 5,641 45 7,699 7,021 14,720 85 15,443 15,700 31,143 125 24,012 25,172 49,184 165 33,076 34,940 68,016

6 3,256 2,490 5,746 46 7,892 7,226 15,118 86 15,636 15,924 31,560 126 24,238 25,416 49,654 166 33,302 35,184 68,486

7 3,322 2,528 5,850 47 8,086 7,431 15,517 87 15,830 16,149 31,979 127 24,465 25,660 50,125 167 33,529 35,428 68,957

8 3,388 2,566 5,954 48 8,280 7,636 15,916 88 16,024 16,374 32,398 128 24,692 25,904 50,596 168 33,756 35,672 69,428

9 3,454 2,605 6,059 49 8,474 7,840 16,314 89 16,218 16,598 32,816 129 24,919 26,148 51,067 169 33,983 35,916 69,899

10 3,520 2,644 6,164 50 8,668 8,044 16,712 90 16,412 16,822 33,234 130 25,146 26,392 51,538 170 34,210 36,160 70,370

11 3,586 2,682 6,268 51 8,861 8,249 17,110 91 16,605 17,047 33,652 131 25,372 26,636 52,008 171 34,436 36,404 70,840

12 3,652 2,720 6,372 52 9,054 8,454 17,508 92 16,798 17,272 34,070 132 25,598 26,880 52,478 172 34,662 36,648 71,310

13 3,718 2,759 6,477 53 9,248 8,658 17,906 93 16,992 17,496 34,488 133 25,825 27,125 52,950 173 34,889 36,893 71,782

14 3,784 2,798 6,582 54 9,442 8,862 18,304 94 17,186 17,720 34,906 134 26,052 27,370 53,422 174 35,116 37,138 72,254

15 3,850 2,836 6,686 55 9,635 9,067 18,702 95 17,379 17,944 35,323 135 26,278 27,614 53,892 175 35,342 37,382 72,724

16 3,916 2,874 6,790 56 9,828 9,272 19,100 96 17,572 18,168 35,740 136 26,504 27,858 54,362 176 35,568 37,626 73,194

17 3,982 2,913 6,895 57 10,022 9,477 19,499 97 17,766 18,393 36,159 137 26,731 28,102 54,833 177 35,795 37,870 73,665

18 4,048 2,952 7,000 58 10,216 9,682 19,898 98 17,960 18,618 36,578 138 26,958 28,346 55,304 178 36,022 38,114 74,136

19 4,114 2,990 7,104 59 10,410 9,886 20,296 99 18,154 18,842 36,996 139 27,185 28,590 55,775 179 36,249 38,358 74,607

20 4,180 3,028 7,208 60 10,604 10,090 20,694 100 18,348 19,066 37,414 140 27,412 28,834 56,246 180 36,476 38,602 75,078

21 4,307 3,177 7,484 61 10,797 10,315 21,112 101 18,574 19,310 37,884 141 27,638 29,078 56,716 181 36,702 38,846 75,548

22 4,434 3,326 7,760 62 10,990 10,540 21,530 102 18,800 19,554 38,354 142 27,864 29,322 57,186 182 36,928 39,090 76,018

23 4,562 3,474 8,036 63 11,184 10,764 21,948 103 19,027 19,799 38,826 143 28,091 29,567 57,658 183 37,155 39,335 76,490

24 4,690 3,622 8,312 64 11,378 10,988 22,366 104 19,254 20,044 39,298 144 28,318 29,812 58,130 184 37,382 39,580 76,962

25 4,817 3,771 8,588 65 11,571 11,212 22,783 105 19,480 20,288 39,768 145 28,544 30,056 58,600 185 37,608 39,824 77,432

26 4,944 3,920 8,864 66 11,764 11,436 23,200 106 19,706 20,532 40,238 146 28,770 30,300 59,070 186 37,834 40,068 77,902

27 5,072 4,068 9,140 67 11,958 11,661 23,619 107 19,933 20,776 40,709 147 28,997 30,544 59,541 187 38,061 40,312 78,373

28 5,200 4,216 9,416 68 12,152 11,886 24,038 108 20,160 21,020 41,180 148 29,224 30,788 60,012 188 38,288 40,556 78,844

29 5,328 4,365 9,693 69 12,346 12,110 24,456 109 20,387 21,264 41,651 149 29,451 31,032 60,483 189 38,515 40,800 79,315

30 5,456 4,514 9,970 70 12,540 12,334 24,874 110 20,614 21,508 42,122 150 29,678 31,276 60,954 190 38,742 41,044 79,786

31 5,583 4,662 10,245 71 12,733 12,559 25,292 111 20,840 21,752 42,592 151 29,904 31,520 61,424 191 38,968 41,288 80,256

32 5,710 4,810 10,520 72 12,926 12,784 25,710 112 21,066 21,996 43,062 152 30,130 31,764 61,894 192 39,194 41,532 80,726

33 5,838 4,959 10,797 73 13,120 13,008 26,128 113 21,293 22,241 43,534 153 30,357 32,009 62,366 193 39,421 41,777 81,198

34 5,966 5,108 11,074 74 13,314 13,232 26,546 114 21,520 22,486 44,006 154 30,584 32,254 62,838 194 39,648 42,022 81,670

35 6,093 5,256 11,349 75 13,507 13,456 26,963 115 21,746 22,730 44,476 155 30,810 32,498 63,308 195 39,874 42,266 82,140

36 6,220 5,404 11,624 76 13,700 13,680 27,380 116 21,972 22,974 44,946 156 31,036 32,742 63,778 196 40,100 42,510 82,610

37 6,348 5,553 11,901 77 13,894 13,905 27,799 117 22,199 23,218 45,417 157 31,263 32,986 64,249 197 40,327 42,754 83,081

38 6,476 5,702 12,178 78 14,088 14,130 28,218 118 22,426 23,462 45,888 158 31,490 33,230 64,720 198 40,554 42,998 83,552

39 6,604 5,850 12,454 79 14,282 14,354 28,636 119 22,653 23,706 46,359 159 31,717 33,474 65,191 199 40,781 43,242 84,023

40 6,732 5,998 12,730 80 14,476 14,578 29,054 120 22,880 23,950 46,830 160 31,944 33,718 65,662 200 41,008 43,486 84,494

2カ月分


